
 

関係各位の皆さま                            

 

 

       

 

 

                        社会福祉法人 風の谷 

 

 

 

 

 

グループホームの光熱水費徴収過多へのお詫びにつきまして 

 

 

この度、法人が運営するグループホームに於きまして、光熱水費を実費よりも

多く徴収していた事が判明致しました。 

本来であれば、徴収額の妥当性について、定期的に検証すべきでありましたが

実施されていなかった事から、今般の事態に至ってしまい、福祉サービスの信頼

を損なう結果を招いてしまいました事につきまして、深くお詫び申し上げます。 

過多に徴収しておりました光熱水費につきましては、対象関係者様へ、個別に 

事情を説明の上、鋭意、返還手続き進めております。 

今後この様な事態に至らせないため、役職員の一層の自覚と責務を促し、社会

福祉を担う法人としての使命感を以って、運営に努めて参ります。 

 対象関係者様をはじめ、関係各位の皆さまにつきましては、ご迷惑をお掛け 

致しました事、重ねてお詫び申し上げます。 

 

以上 

 


